«Краснобор»

сикт овмöдчöминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация сельского поселения

«Краснобор»

                   ШУÖМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 сентября  2012 года                                                                     №  44

Республика Коми, Ижемский район, с. Краснобор
	Об увеличении размера пенсии за выслугу лет  лицам, замещавшим должности муниципальной службы  и выборные должности  в органах местного самоуправления сельского поселения «Краснобор»

В связи с увеличением должностных окладов муниципальных служащих администрации сельского поселения «Краснобор» , руководствуясь Законами Республики Коми  от 30.04.2008 № 24-РЗ «О пенсионном обеспечении депутатов, членов выборного органа местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»,  от 21.12.2007 № 133-РЗ  «О некоторых вопросах  муниципальной службы в Республике Коми» администрация сельского поселения «Краснобор»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Увеличить с 01 октября 2012 года  в 1,06 раза размер пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы и выборные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Краснобор».
Глава сельского поселения «Краснобор»                                   А.А.Ануфриева